

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 003
Stavba: **Bakalářská práce - přípojky**

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21. 4. 2021

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				263 578,97
---------------------	--	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	164 444,39	34 533,32
	15,00%	99 134,58	14 870,19

Cena s DPH	v	CZK	312 982,48
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 003

Stavba: Bakalářská práce - přípojky

Místo: Datum: 21. 4. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		263 578,97	312 982,48
SO 02	Oplocení	125 894,87	152 332,79
SO 03	Zpevněné plochy	38 549,52	46 644,92
SO 04	Vodovodní přípojka	37 311,64	42 908,39
SO 05	Kanalizační přípojka	19 990,32	22 988,87
SO 06	Plynovodní přípojka	35 993,61	41 392,65
SO 07	Přípojka NN	5 839,01	6 714,86

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bakalářská práce - přípojky

Objekt:

SO 02 - Oplocení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21. 4. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	124 034,35
Ostatní náklady	1 860,52

Cena bez DPH	125 894,87
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	125 894,87	21,00%	26 437,92
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	152 332,79
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bakalářská práce - přípojky

Objekt: **SO 02 - Oplocení**

Místo:

Datum: 21. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

124 034,35

HSV - Práce a dodávky HSV

124 034,35

3 - Svislé a kompletní konstrukce

124 034,35

2) Ostatní náklady

1 860,52

Jiné VRN

1 860,52

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

125 894,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bakalářská práce - přípojky

Objekt: **SO 02 - Oplocení**

Místo: Datum: 21. 4. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **124 034,35**

D HSV Práce a dodávky HSV 124 034,35

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 124 034,35

1	R	348A1301	Plotové zdivo z tvárnic ztraceného bednění hladkých s výplní z betonu tl 200 mm	m2	20,723	2 260,78	46 850,14
2	R	348A2002	Sloupky a vzpěry ocelové v 2 m pro osazení drátěné výplně se zabetonováním	kus	19,000	555,62	10 556,78
3	R	348A2111	Sloupky a vzpěry pro oplocení betonové v 1,5 m se zabetonováním	kus	8,000	1 446,71	11 573,68
4	R	348A3001	Výplň oplocení z drátěného pletiva	m2	113,562	104,91	11 913,79
5	R	348A3002	Výplň oplocení dřevěná	m2	35,424	855,97	30 321,88
6	R	348A4002	Vrátka k oplocení dřevěná	kus	1,000	3 876,70	3 876,70
7	R	348A4012	Vrata k oplocení otočná dřevěná plochy do 6 m2	kus	1,000	8 941,38	8 941,38

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bakalářská práce - přípojky

Objekt:

SO 03 - Zpevněné plochy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21. 4. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

37 979,82

Ostatní náklady

569,70

Cena bez DPH

38 549,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	38 549,52	21,00%	8 095,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

46 644,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bakalářská práce - přípojky

Objekt:

SO 03 - Zpevněné plochy

Místo:

Datum: 21. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **37 979,82**

HSV - Práce a dodávky HSV 37 979,82

5 - Komunikace pozemní 37 979,82

2) Ostatní náklady **569,70**

Jiné VRN 569,70

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **38 549,52**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bakalářská práce - přípojky

Objekt:

SO 03 - Zpevněné plochy

Místo:

Datum: 21. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

37 979,82

D HSV

Práce a dodávky HSV

37 979,82

D 5

Komunikace pozemní

37 979,82

1	R	500A1301	Chodník ze zámkových betonových dlaždic tl 60 mm jednobarevných podklad štěrkodř tl 100 mm	m2	15,960	680,54	10 861,42
2	R	500A2401	Obslužná komunikace ze zámkových dlaždic tl 80 mm jednobarevných podklad štěrkodř tl 200 mm	m2	30,380	892,64	27 118,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bakalářská práce - přípojky

Objekt:

SO 04 - Vodovodní přípojka

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21. 4. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	36 760,24
Ostatní náklady	551,40

Cena bez DPH	37 311,64
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	37 311,64	15,00%	5 596,75

Cena s DPH	v CZK	42 908,39
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bakalářská práce - přípojky

Objekt:

SO 04 - Vodovodní přípojka

Místo:

Datum: 21. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	36 760,24
HSV - Práce a dodávky HSV	36 760,24
8 - Trubní vedení	36 760,24
2) Ostatní náklady	551,40
Jiné VRN	551,40
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	37 311,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bakalářská práce - přípojky

Objekt:

SO 04 - Vodovodní přípojka

Místo:

Datum: 21. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							36 760,24
D	HSV		Práce a dodávky HSV				36 760,24
D	8		Trubní vedení				36 760,24
1	R	800A1002	Vodovodní přípojka z tlakových PE trubek svařených DN 32 mm	m	22,000	1 670,92	36 760,24

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bakalářská práce - přípojky

Objekt:

SO 05 - Kanalizační přípojka

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21. 4. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	19 694,90
Ostatní náklady	295,42

Cena bez DPH	19 990,32
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	19 990,32	15,00%	2 998,55

Cena s DPH	v CZK	22 988,87
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bakalářská práce - přípojky

Objekt:

SO 05 - Kanalizační přípojka

Místo:

Datum: 21. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

19 694,90

HSV - Práce a dodávky HSV

19 694,90

8 - Trubní vedení

19 694,90

2) Ostatní náklady

295,42

Jiné VRN

295,42

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

19 990,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bakalářská práce - přípojky

Objekt:

SO 05 - Kanalizační přípojka

Místo:

Datum: 21. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							19 694,90
D		HSV	Práce a dodávky HSV				19 694,90
D		8	Trubní vedení				19 694,90
1	R	800A2021	Kanalizační přípojka z trub plastových DN 125 mm	m	23,000	856,30	19 694,90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bakalářská práce - přípojky

Objekt:

SO 06 - Plynovodní přípojka

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21. 4. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	35 461,68
Ostatní náklady	531,93

Cena bez DPH	35 993,61
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	35 993,61	15,00%	5 399,04

Cena s DPH	v CZK	41 392,65
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bakalářská práce - přípojky

Objekt:

SO 06 - Plynovodní přípojka

Místo:

Datum: 21. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

35 461,68

HSV - Práce a dodávky HSV

35 461,68

8 - Trubní vedení

35 461,68

2) Ostatní náklady

531,93

Jiné VRN

531,93

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

35 993,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bakalářská práce - přípojky

Objekt:

SO 06 - Plynovodní přípojka

Místo:

Datum: 21. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							35 461,68
D	HSV		Práce a dodávky HSV				35 461,68
D	8		Trubní vedení				35 461,68
1	R	800A3021	Plynovodní přípojka z trub plastových DN 32 mm	m	24,000	1 477,57	35 461,68

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bakalářská práce - přípojky

Objekt:

SO 07 - Přípojka NN

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21. 4. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

5 752,72

Ostatní náklady

86,29

Cena bez DPH

5 839,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	5 839,01	15,00%	875,85

Cena s DPH

v CZK

6 714,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bakalářská práce - přípojky

Objekt: **SO 07 - Přípojka NN**

Místo:

Datum: 21. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **5 752,72**

HSV - Práce a dodávky HSV 5 752,72

8 - Trubní vedení 5 752,72

2) Ostatní náklady **86,29**

Jiné VRN 86,29

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **5 839,01**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bakalářská práce - přípojky

Objekt: **SO 07 - Přípojka NN**

Místo: Datum: 21. 4. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

5 752,72

D HSV Práce a dodávky HSV 5 752,72

D 8 Trubní vedení 5 752,72

1	R	800A4001	Přípojka elektro v zemi, kabel CYKY 4x10 mm2	m	14,500	280,44	4 066,38
2	R	800A4402	Pilíř pro elektroměry zděný z vápenopískových cihel	m3	0,160	10 539,64	1 686,34